UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-TCHC

V/v chăm lo đời sống người có công

nhân Kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

                                              - Các trường THPT công lập;

                                              - Các đơn vị trực thuộc Sở.

        Thực hiện Công văn số 2942/VP-KSTTHC ngày 17/4/2025 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân thành phố về việc chăm lo đời sống người có công nhân Kỷ niệm

50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

       Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THPT công lập và các đơn vị trực

thuộc tổ chức thực hiện theo chỉ đạo của Bộ Nội vụ tại Công văn số 1312/BNV-

CNCC ngày 14/4/2025 về việc chăm lo đời sống người có công nhân Kỷ niệm 50

năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

 (Gửi kèm Công văn số 1312/BNV-CNCC ngày 14/4/2025 của Bộ Nội vụ;

Công văn số 2942/VP-KSTTHC ngày 17/4/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân

thành phố)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-04-22T16:56:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:06:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:06:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:06:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:06:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!